Tractatus de spiritibus  
alibus ascensionibus.

EXAMINATIO DE IURIS  
SACRAE THEOLOGIAE

**D**e quibz necessarijs in vltia religiosa profice  
re disponētibus. c. j.

**D**e loco ⁊ statu naturalis ⁊ primordialis di-  
gnitatis: in quo deus homines constituit in princ-  
pio ⁊ de multis donis que contulerat ei. c. ij

**D**e valle lachrymarū ad quā homo p lapsū  
primi hoīs decidit ⁊ de virium aīe destitutione ⁊  
ordinatiōe quā incurrit. Et hic est prim⁹ laps⁹  
a statu nostre rectitudinis predicto. c. iij

**Q** homo nō solum pgressus est a statu recti-  
tudinis in lapsu pmi hoīs: sed etiā illect⁹ ꝑ cupi-  
scētis abiit ad impuritātē cordis. Et qd sit im-  
pūritas cordis ⁊ hic est lapsus secūndus. ca. iij

**D**e tertio hoīs descensu sup peccatū mortale  
quo lōgissime abiit. tm̄ dissilitudis regionē. c. v

**D**e tribus examinatiōibus ⁊ qualiter homo p  
memoriā pctōrū recuperat sensum marie vt sen-  
tat vltimū descēsum. scz p peccatū mortale. c. vj

**D**e secūnda examinatiōe qua homo se ipsum  
discutit d̄ toto statu suo interiori ⁊ exteriori, ⁊ p  
quā venit ad hoc vt sentiat primū descensum ⁊  
virū anime destitutionem. ca. vii

**D**e tertia examinatiōe qua homo quotidie di-  
scutit se de excessibus quotidianis qua homo di-  
scit sentire impuritatem cordis. Et de reuelatio-  
ne passionum. ca. viij

**Q** homo debet exercitia sua prius in corde  
a ij

disponere et eius spiritali viro discutere antequam ostē-  
dere. et quia sancta exercitia non sunt leuiter mutanda. sed  
quod in ipsis est perseverandus donec ad finem per-  
ueniamus. ca. viiiij

**¶** Quod aliter debet homo in corde disponere de fine.  
aliter de his que sunt ad finem. ca. x

**¶** De tribus ascensionibus contra tres descensus  
premissas iterum reducētib⁹ ad locum rectitudinis. ca. xi

**¶** De prima ascensione contra peccatum mortale et de  
tribus gradibus huius ascensionis. Et de con-  
tritione. ca. xii

**¶** De confessione que est secundus gradus hu-  
ius ascensionis. ca. xiii

**¶** De satisfactioe que est tertius gradus prime  
ascensionis. ca. xiiii

**¶** Incipit secunda ascensio contra secundum descen-  
sum qua reditur ad cordis puritatem. et quod impu-  
ritas cordis in tribus consistit. contra que tria tri-  
bus ascensionum gradibus proficiscitur in ista se-  
cunda ascensione. ca. xv

**¶** De primo gradu huius ascensionis qui est in  
timore. quod videlicet cor nostrum per timorem ab-  
strahitur a noxia affectione et inhesionem. ca. xvi

**¶** Quod compunctio que ex timore nascitur variet diuer-  
simode in exercitio et meditatioe potest assumi. ca. xvii